EDITAL CPSCS 33/2021

DISPÕE SOBRE QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO
NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências da Saúde da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Regulamento
do Programa, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Em atendimento à solicitação do estudante LAMARTINE APARECIDO LOURENÇO

JUNIOR, RA 001201914944, nos termos do Regulamento do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Ciências da Saúde, a Qualificação de Mestrado intitulada QUIMIORRESISTÊNCIA EM

LINHAGENS CELULARES DE CÂNCER DE MAMA INVESTIGADAS POR METABOLÔMICA

BASEADA EM ESPECTROMETRIA DE MASSAS será realizada no dia 12 de julho de 2021, às 10h,

por videoconferência.

Art. 2.º A Comissão Examinadora será composta pelos membros relacionados a seguir:

I. Andréia de Melo Porcari – Orientadora

II. Anna Maria Alves de Piloto Fernandes – Examinadora

III. Fernando Augusto de Lima Marson – Examinador

IV. Giovanna Barbarini Longato – Examinadora

Parágrafo único. Serão designados como Suplentes:

I. Cibele Priscila Busch Furlan

II. Mario Angelo Claudino

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 8 de julho de 2021.

Lúcio Fábio Caldas Ferraz
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências da Saúde

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

úc
io

 F
áb

io
 C

al
da

s
Fe

rra
z.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 7

8F
0-

E6
F6

-5
1B

A-
21

95
.

	EDITAL CPSCS 33/2021
	E D I T A L